- 1 -

广 东 省 商 务 厅

粤商务电函〔2023〕15 号

广东省商务厅关于发布 2022 年广东省省级

跨境电商产业园区和企业名单的通知

各地级以上市商务局：

为贯彻落实《国务院办公厅关于加快发展外贸新业态新模式

的意见》（国办发〔2021〕24 号）、《广东省人民政府办公厅印发

关于推进跨境电商高质量发展若干政策措施的通知》（粤办函

〔2021〕328 号）要求，扎实推进跨境电子商务高质量发展，根

据《广东省商务厅关于开展广东省跨境电商产业园区认定工作的

通知》（粤商务电函〔2022〕112 号）和《广东省商务厅关于开

展广东省跨境电子商务企业认定工作的通知》（粤商务电函

〔2022〕142 号），经企业申报、地市初审、现场核查、专家评

审、公示等程序，认定 8家园区为 2022 年广东省省级跨境电商

产业园区、11 家企业为 2022 年广东省省级跨境电商企业。

特此通知。

- 2 -

附件：2022 年广东省省级跨境电商产业园区和企业名单

广东省商务厅

2023 年 1 月 31 日